iQ500, Cuisinière indépendante
électrique, Acier inox
HK9S7R240
Accessoires en option
HZ10420 Sécurité-casserole
HZ317000 PLAT A PIZZA
HZ327000 PIERRE A PAIN
HZ333001 Couvercle pour lèchefrite Profi
HZ431002 :
HZ438001 :
HZ438201 :
HZ438301 :
HZ533000 Plat ultra profond
HZ625071 Tôle à griller
HZ86S000 Lèchefrite en verre
HZ915003 PLAT A ROTIR EN VERRE 5,4 L
✓ Préchauffage rapide: faites monter votre four rapidement à
température. Fonction coolStart: épargnez-vous le temps de
préchauffage pour cuire vos plats surgelés.
✓ activeClean®: le système automatique pour un nettoyage sans
effort.
✓ cookControl30 : programmes automatiques garantissant les
meilleurs résultats
✓ Air pulsé 3D: une répartition homogène de la chaleur sur trois
niveaux, pour des résultats exceptionnels.
✓ Une option écologique pour un nettoyage rapide de votre four –
humidClean.
Équipement
Données techniques
Type de construction: ......................................... Appareil pose libre
Dimensions du produit: ............................850-865 x 600 x 600 mm
Longueur du cordon électrique: ........................................150.0 cm
Poids net: ............................................................................60.9 kg
Poids brut: ...........................................................................65.4 kg
Code EAN: ............................................................ 4242003807385
Nombre de cavités - (2010/30/CE): ................................................1
Volume utile (de la cavité) - NOUVEAU (2010/30/CE): ................ 63 l
Classe d'efficacité énergétique: ..................................................... A
Energy consumption per cycle conventional (2010/30/EC): ......0.93
kWh/cycle
Energy consumption per cycle forced air convection (2010/30/EC):
0.77 kWh/cycle
Indice de classe énergétique - NOUVEAU (2010/30/CE): ........ 95.1 %
Puissance de raccordement: ..............................................10850 W
Intensité: ............................................................................. 3*16 A
Tension: ......................................................................... 220-240 V
Fréquence: .......................................................................50; 60 Hz
Type de prise: .................................................................. sans fiche
1 /
iQ500, Cuisinière indépendante
électrique, Acier inox
HK9S7R240
Équipement
Plaque de cuisson:
• Vitrocéramique
• Devant à gauche: Foyer normal 1.8 kW
• Arrière à gauche: Poissonnière 2.4 kW
• Arriere à droite: Foyer normal 1.2 kW
• Devant à droite: Foyer à surface variable 2.2 kW
• Quadruple affichage de la chaleur résiduelle
Modes de chauffe
• 9 modes de cuisson: Air pulsé 3D , Chaleur voûte/sole, Gril & air
pulsé, Réglage pizzas, Fonction "produits surgelés", Chaleur inferieur
separé, Cuire doucement, Air pulsé doux, Gril Vario grande surface
• Controle de la temperature de 30 °C - 300 °C
• Volume interieur: 63 l
Support pour accessoires / Systéme d`extraction
• Grilles support
• Tiroir téléscopique en option
Design
• Boutons escamotables
Nettoyage
• activeClean® - Autonettoyage automatique pyrolytique
• Intérieur de la porte en verre
Confort
• LCD-Display, électronique
• Horloge électronique
• cookControl 30
• Chauffage rapide
• Fonction "produits surgelés"
• Eclairage halogène
• Système softClose : fermeture douce assistée
• Tiroir à ustensiles
Accessoire:
• 1 x tôle de cuisson émaillée, 1 x grille, 1 x pôele universelle
L'environnement et la sécurité
• Verrou. de porte électronique
• Sécurité enfants déclenchement de sécurité
• Température de al face max.30 °C (Mesurée à 180 ° C la température
du four / mode chauffage classique / après 1 heure du centre de la
fenêtre)
• Classe d'efficacité énergétique (selon norme EU 65/2014): A
• Consommation énergétique chaleur de voûte / de sole:0.93 kWh
• Consommation énergétique air chaud:0.77 kWh
• Cavité: 1 Source de chaleur : électrique Volume cavité:63 l
Informations techniques
• Longueur du cordon de branch.: 150 cm
• Tension nominale: 220 - 240 V
• Puiss. électr. tot. raccordée: 10.85 kW
Sécurité
• Dimensions appareil (HxLxP): 850 mm x 600 mm x 600 mm
• Pieds réglables en hauteur
2 /